§. 72.

§. 69.

§. 71. 73

§. 80.

§. 77.

§. 74.

§. 75.

§. 76.

§. 77.

9. 56.

remove *præscriptum* perpetuo *sancimus* & *decretis* *Lex* *amus*, ac pariter concedimus indulgentiam, & largiamur. Decernentes presentes litteras nullo inquam tempore per Nos, aut Sedem prædictam reuocari &c. ita & non aliter per quoscumque Iudices &c. Irritum, quoque, & inane &c. *Quocirca* Ven. Fratibus, Patriarchis, Archiepiscopis, &c. Mori similitudamur, quatenus &c. presentes litteras, & in eis contenta quæcumque ubi & quando opus fuerit &c. solemniter publicantes eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes &c. contraditores quoslibet &c. inuocatos etiam &c. Non obstantibus, an sel. recordationis Bonifacii Papæ Octavi Prædecessoris nostri de vna ⁷⁸ Concilii Generalis de duabus dietis, dummodo &c. & alijs Apostolicis Constitutionibus, ac quibusvis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & Consuetudinibus, Priuilegijs, quoque Indultis, & litteris Apostolicis, quibusvis personis, per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores Nostros, ac Nos & Sedem Apostolicam, etiam Motu, & Scientia similibus, ac de Apostolica potestatis plenitudine, & cū quibusvis irritatiuis, annullatiuis, cassatiuis, reuocatiuis, modificatiuis & exceptiuis, declaratiuis, attestatiuis, ac derogatorijs, derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolutis clausulis irritantibusque, & alijs decretis in genere, vel in specie, ac alias quomodolibet etiam pluries concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnibus, & singulis etiam si in eis caueatur expressè, quod illis nullatenus derogari possit pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialibus specificis, & expressa mentione habenda, seu si aliqua alia forma ad hoc seruanda foret tenores huiusmodi presentibus pro expressis habentes, illis, alias in suo robore permansuris hac vice, dumtaxat specialiter, & expressè derogamus contrarijs quibuscumque. Dat. Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 7. Iulij 1571. Pontificatur nostræ anno sexto.

Num. 3. Litteræ Pauli V.

S. 81. 82.

Paulus Papa V. Quantum Religio Societatis Iesu &c. Necnon supra dicta, & quæcumque alia decreta, statuta, & ordinationes, quæ Institutum, & Societatem huiusmodi illiusque gubernandi rationem quomodolibet concernunt in generalibus Congregationibus edita, nec non priuilegia, facultates, exemptiones, immunitates, gratias, & indulta à prædictis, & alijs prædecessoribus nostris eidem Societati, & illius pro tempore existenti Præposito Generali, & Religiosis principaliter, vel per communicationem concessa qualiacumque illa sint, ac desuper concessas litteras,

ras, quarum tenores presentibus haberi volumus pro expressis, & inde sequuta quacumque (saluis litteris pie memorie Leonis Papae XI. etiam Praedecessoris nostri super decimis emanatis) Apostolica auctoritate praedicta eorundem tenore presentium, perpetuo approbamus, & confirmamus, ac illis perpetuae, & inuiolabilis firmitatis, ac nostrae, & Sedis Apostolicae auctoritatis, robur adijcimus: eaque omnia, & singula inuouamus, & de nouo concedimus: ac omnes, & quoscumque tam iuris, quam facti defectus, si qui forte quomodolibet interuenerint in eisdem supplementis &c. Deherentes eisdem praesentes nullo unquam tempore, etiam ex eo quod causa propter quas emanarunt prius examinatae verificatae, & approbatae non fuerint, aut ex quouis alio capite, vel praetextu, ac alia quacumque quantumuis legitima, & iuridica causa de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis uicio, seu intentionis nostrae, vel alio quouis defectu notari impugnari, inuaditari, aut ius, vel controuersiam reuocari, seu ad terminos iuris reduci, aut aduersus eas quocumque iuris, gratiae, vel facti remedium impetrari etiam Motu pari concedi posse: illasque sub similibus, vel dissimilibus gratiarum reuocationibus, limitationibus, modificationibus, suspensionibus, derogationibus, per quoscumque Romanos Pontifices Praedecessores nostros, ac etiam Nos, & Sedem praedictam, etiam in crastinum assumptionis ad Sanctum Apostolatus apicem quorumcumque successorum nostrorum, vel alias etiam motu scientia, & potestatis plenitudine similibus sub quibusuis etiam derogatoriis derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis, ac etiam irritantibus, & alijs decretis, & clausulis, quando cumque emanatis etiam si de eisdem praesentibus earumque toto tenore specialibus specifica, & expressa, ac de uerbo ad uerbum mentio fieret, minime comprehensas, sed tanquam in diuini cultus fauorem, & fidei augmentum, & propagationem concessas semperque & omnino ab illis exceptas, & quoties illae emanabunt toties in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac de nouo etiam sub quacumque posteriori noua data per pro tempore existentem Praepositum Generalem, & alios Superiores d. Societatis, quando cumque eligenda concessas, ac etiam confirmatas, & approbatas, validasque & efficaces, ac illibatas etiam absque eo quod desuper a Sede illarum ueterior restitutione reuoluitur, confirmatio, seu noua concessio impetranda sit forte, & esse, ac suos plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat, & pro tempore spectabit inuiolabiliter obseruari &c. Datum Romae apud Sanctum

Quam

atum Marcum anno Incarnationis Dominicæ 1606. pridie nonas
Septembris Pontificatus nostri anno secundo .

Num. 4.
Mandata V. Pro-
uincialis pro cõ-
cordiã .
S. 83.

Sit notum cunctis præsens publicum Instrumentum cuiusuis quali-
ter Ego Ludovicus de Teso Societatis Iesu Presbyter Vicepro-
uincialis præsentis Prouincie Boeticæ tamquam talis Vicepro-
uincialis pro me ; & nomine Collegiorum , & Domorum huius
Prouincie , & dicte Societatis in præsentis Archiepiscopatu His-
palen. nempe nomine Collegiorum Sancti Hermenegildi , San-
cti Ludouici, Nouitiatus Collegii Conceptionis , Seminarij An-
glorum , & Irlandensium huius Ciuitatis Hispalen , & aliorum
pro tempore existentium in dicta Ciuitate, necnon Collegiorum ,
Ciuitatum, seu Oppidorum de Carmona , Marchena, Ecifa, Tri-
gueros, Vtrea, Xeres, & San Luear, & pariter Collegiorum de
Ofiuna, & Moron, & Collegii Ciuitatis Gadicen. ratione Deci-
marum, quas soluere tenerentur ex Terris quas habent , & habe-
bunt in isto Archiepiscopatu , & ex aliis fructibus de quibus est
soluenda decima ; fateor & recognosco, quod do, & tribuo om-
nimodam meam facultatem plenam, & completam , ac sufficien-
tem qualis de iure requiritur. Partibus Gondifaluo de Peralta,
Præposito Domus Professæ præsentis Ciuitatis, & Patri Ferdinã-
di de Mendoza , & Patri Didaco Lopez Viceretori dicti Colle-
gii Sancti Hermenegildi , & Patri Ioanni Camacho Procuratori
Generali Prouincia um Indiarum in hac Ciuitate , & cuiuslibet ip-
sorum insolidum ad hoc, vt nomine meo , & dictorum Collegio-
rum, necnon aliorum nunc & pro tempore existentium in isto Ar-
chiepiscopatu possint cum Dominis Decano, & Capitulo Sanctæ
Ecclesie præsentis Ciuitatis administratoribus perpetuis reddi-
tuum decimalium istius Archiepiscopatus tractare , & capitula-
re, ac facere quæcumque pacta, conuentiones, & transactiones in-
ter dicta Collegia, & me nomine ipsorum Collegiorum, et cuius-
libet partis pro interesse cuiuslibet de, et super solutione decima-
rum , ad quas tenentur prædia, vineæ , oliueta, rura, terræ, aues,
armenta, et omnia alia bona dictorum Collegiorum, quæ Deci-
mam soluere debent, et solent, et pro quolibet in particulari tam
de bonis, seu prædijs, quæ per semet ipsos colunt, et colligunt,
quam eorum, quæ colunt per colonos, et affluarios, et factõ,
ac concordato deliberatoque conuenio, et pacto inito in et super
ea quantitate, ac modo, et forma eis sibi beneuiso possint, et va-
leant obligare, et obligent dicta Collegia, et quodlibet ipsorum
insolidum ad soluendum, et satisfaciendum de concordatis in-
terminis, et sub pœnis, et salariis concordandis. Renunciando
pro